
14/10/2021 11:27 SEI/ABC - 0021349916 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=23710222&in… 1/1

 
Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - DER 

  
ERRATA

ATO  DE HOMOLOGAÇÃO Nº 108/2021/DER-GECON

 
ONDE SE LÊ:
 Convênio nº 013/18/PJ/DER-RO  , firmado com a Prefeitura Municipal de Monte Negro/RO,

processo administra�vo n°0009.045611/2018-34, que tem por objeto o recapeamento de 77.866,25 m²
em lama asfál�ca em ruas e avenidas, conforme plano de trabalho/planilhas, no município de São Miguel
do Guaporé/RO.

LEIA-SE:
 Convênio nº 013/18/PJ/DER-RO  , firmado com a Prefeitura Municipal de São Miguel do

Guaporé/RO, processo administra�vo n°0009.045611/2018-34, que tem por objeto o recapeamento de
77.866,25 m² em lama asfál�ca em ruas e avenidas, conforme plano de trabalho/planilhas, no município
de São Miguel do Guaporé/RO.

Porto Velho/RO, 14 de outubro de 2021

 

Rosilene Cândido de Oliveira

DER-GECON

Documento assinado eletronicamente por Rosilene Candido de Oliveira, Assessor(a), em
14/10/2021, às 11:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0021349916 e o código CRC 489D6927.

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0009.045611/2018-34 SEI nº 0021349916

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

